[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №49

09.10.2003

             Санкт-Петербург

«О рассмотрении представления

прокуратуры Фрунзенского района»

Рассмотрев представление прокурора прокуратуры Фрунзенского района от 22.08.2003 №2-5/243-83 об устранении нарушений действующего законодательства о местном самоуправлении, в соответствии со ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отклонить протест прокурора прокуратуры Фрунзенского района от 22.08.2003 №2-5/243-83 об устранении нарушений действующего законодательства о местном самоуправлении.

2. Произвести выплату денежных средств депутатам, осуществляющим  свои полномочия без отрыва от основной работы, за исполнение депутатских обязанностей из муниципального фонда по внебюджетным источникам за август, сентябрь 2003 г.

3. Настоящее Постановление направить в прокуратуру Фрунзенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета  Яхина Р.А.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин